Ordine di partenza Fondo per Categoria 'M3' Mastercard Trophy

Giuria di gara
Direttore di gara:
Direttore di pista:
Giudice di partenza:
Giudice di arrivo:

Comitato Permanente:

Orario di partenza: 10:00

Temp. meteor.:

Pettorale
Cognome

183 HESTANGEN
184 FRICK

185 TSITSOS

186 BOF

187 KRAAKMO
188 SALMI

189 PIIRALA

190 ERICHSRUD
191 WUERMLI
192 SUSEC

193 UCCEL

194 FELDERER
195 ALBRECHT
196 BERTA

Moena, 27/01/2004 / 19:52

Luigino Croce
Puntel Amato
Galbiati Augusto

Lorenzini Egisto

Neve:

Nome

Bjorn
Erkki
Antonio
Piero
Kjell
Simo
Juhani
Dag
Alwin
Tone
Maurizio
Bruno
Uli

Livio

Dati tecnici

Pista:
Partenza / Arrivo:
Lunghezza pista:

Dislivello:

Temperatura  Partenza /

Istituto
Union Bank of Norway - Oslo

Nordea

Raiffeisenbank-VB Donauwoerth eG
UniCredit Banca Spa 1

Nordea

Automatia Ltd. - Helsinki

Automatia Ltd. - Helsinki

Den Norske Bank

Schweizerische Nationalbank

Nova Ljubljanska Banka - Ljubljana
UniCredit Banca Spa 1

Suedtiroler Volksbank - Brixen
Bayerische Hypo- und Vereinsbank - Miin

Sanpaolo IMI Spa 2

Masaré

1820

5 Km+ 2,5 Km
90

Arrivo:

Gruppo
di Tempo

1

1
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Pettorale

197

198

199

200

201

202

313

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

Ordine di partenza Fondo per Categoria 'M3' Mastercard Trophy

Cognome

HEIMERL
GIUDICI
TORKLEP
ANDREOLA
AMUNDSEN
RIESE
RINDE
CLERC
JANIN
DOLD
MAGLER
BADER
FIEGERT
PENTTILAE
TACCHINI
SAINT-JEAN
FISCHER
NORIS
TAVANI
TREMOLADA
VARTIAINEN
ESNAR
ISAKSEN
LUCIOLI
AMBERGER
MURARI
BONALDI
LINSELLE

STRAND
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Nome

Karl Heinz
Antonio
John Einar
Luigi
Sverre
Henner
Jon

Daniel

Joel
Ludwig
Peter
Anton
Ewald
Tapani
Mario
Raymond
Ruedi
Roberto
Mirko
Renato
Aarne

Avo

Jan
Piergiorgio
Hans
Orazio
Giuseppe
Christophe

Arild

Istituto

Bayerische Landesbank - Muenchen
Sanpaolo IMI SpA - Torino

Den Norske Bank

Credito Valtellinese - Sondrio
Helgeland Sparebank

Deutsche Bank

Union Bank of Norway - Oslo
Credit Agricole France - Paris

Credit Agricole France - Paris

Bayerische Hypo- und Vereinsbank - Miin

Bank Austria Creditanstalt - Villach
Raiffeisenbank Pfaffenwinkel eG
Hypo Real Estate Bank AG
Automatia Ltd. - Helsinki

Sanpaolo IMI SpA - Torino

Caisse d'Epargne de France ASCEF
Julius Baer - Zuerich

Sanpaolo IMI SpA - Torino
Credito Valtellinese - Sondrio
Credito Valtellinese - Sondrio
Nordea

Hansa Bank AS

Nordea - Oslo

Banca Toscana - Firenze

Die Steiermaerkische Bank und Spark.

Gruppo Bancario BVP - 2
Gruppo Bancario BVP - 2
Caisse d'Epargne de France ASCEF

Nordea - Oslo

Gruppo
di

1

1
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Pettorale

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253
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Cognome

KOSI

SCHIPPL

POELLABAUER

HOLM

PUCCI

DALDOSS

GIUFFRIDA

RUNGALDIER

JOHANNESEN

CHRTEK

SCHWEIZER

TURATO

GRAZIOLA

MARTINELLI

GAY PERRET

WARGNER

CAUCHEMEZ

TAGNI

TRANSETH

PASINI

SACCARDO

MENDE

AUGUSTIN

ZORZI

CENNI

MARTY

LEIS

GRISO

DE DOSSO
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Nome

Edi

Hans
Heinz
Oivind
Errico
Adalberto
Salvatore
Josef
Ragnar
Milan
Werner
Silvio
Giuseppe
Flavio
Martial
Michel
Jacky
Riccardo
Per Ove
Malachia
Giuseppe
Heinz
Georg
Mario
Marco
Albert
Josef
Gianfranco

Carlo

Istituto
Nova Kreditna Banka - Maribor

Sparkasse Allgaeu

Die Steiermaerkische Bank und Spark.
Nordea - Oslo

Caricentro - Firenze

UniCredit Banca Spa 1

Gruppo banca Lombarda - Brescia
Raiffeisen-Landesbank Suedtirol AG
Nordea - Oslo

Czech National Bank

UBS AG - Zuerich

UniCredit Banca Spa 1

Cassa Rurale di Rovereto

Banca Intesa 1

Credit Agricole France - Paris
Ascam-Credit Agricole des Savoie
Credit Agricole France - Paris
Credito Valtellinese - Sondrio

Nordea

CRAL Banca Popolare di Bergamo Cred.

Banca Popolare di Vicenza - Vicenza
Hypo Real Estate Bank AG
Raiffeisenbank Region Ried

Banca Popolare di Vicenza - Vicenza
Banca Monte dei Paschi di Siena
UBS AG - Zuerich

Sparkasse Weilheim

Sanpaolo IMI SpA - Torino

Banca Popolare di Sondrio

Gruppo
di

3

3
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Pettorale

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266
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Cognome

SCHOTT
SIMONI
MAGI
BARRAQUEDDU
PARDINI
BUBOLA
CURTO
GRUBER

D INCA
EBERLE
CARRARA
COLOMBO

TWORZYDLO
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Nome

Arno
Luigi
Luciano
Pietro Amedeo
Giovanni
Oscarr
Luigi
Egidius
Roberto
Renato
Fulvio
Emilio

Richard
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Istituto

Bayerische Hypo- und Vereinsbank - Miin
Gruppo banca Lombarda - Brescia
Banca Monte dei Paschi di Siena

Banca Toscana - Firenze

Banca Intesa 1

Banca della Marca

Credit Suisse - Zuerich

Bank Austria Creditanstalt - Villach
Banca Intesa 1

Banca Popolare di Vicenza - Vicenza
CRAL Banca Popolare di Bergamo Cred.
Gruppo Bancario BVP - 2

BNP Paribas - Etoile Sports

Gruppo
di

3

3

Tempo

474



